de quibus conferunt corpori secundum quod est et hoc
 sed de diversitate corporum quibus applicat et id
 si cum medicina calida ut frigiditate in
 causa morbi medicina tepida non erit magis
 malum neque bonum et si aquam frigidam vis
 facere tepidam adde ei feruentem et si cor
 lapsum vis reducere ad tepiditatem adde
 ei medicinam lapsam ad contrarium. **iiii**
Cap. xv. per error sepe cadit in nomine
 calidi propter ea quod temperatum dicitur calidum
 et remitte frigidum calidum et deinde
 ad caliditatem calidum quod temperatum debet
 et deinde comitem et deinde ab hoc ad
 frigiditatem superfluum et causa erroris
 est quia medicina temperata vel quod est
 te a temperamento non equale similitudine de cor
 adeo corrupta est vis videtur et frigiditatem
 et similitudine est frigidum et hinc. **viii**
Cap. xvi. quod medicina precipitate de medicina
 que est calida ut frigiditate respectu corporis cuius dispo
 sitio est hec dispositio ut hinc est frigiditas de
 induratum est difficile nisi conditio per se
 quam funditur et per medicinam non dicitur
 ut frigiditas ut hinc de respectu corporis
 quorumque sunt temperata et conditio per se
 recessum ab alio. **viii**
Cap. xvii. de materia per se de medicina
 in tympano et de aptior videtur ad contrarium
 vis expulsiua et de diebus de quibus est duo
 libri hinc et talis sequentibus libris. **xv**
Cap. xviii. quod multa medicina apparentes
 simplices ad oculum sunt sed nature
 compositae et hinc contrarium sunt virtutes
 ut apparet similitudine ex simplicibus. **viii**
Cap. xix. quod contrarietates quod videtur in
 corporibus per se similitudine procedunt a primis qua
 litatibus et hinc accidunt in corporibus distantiis
 prout a saporibus et docetur in multis exemplis.
Cap. xx. quod medicina composita ex co
 munitate virtutum per se videtur per se patitur
 simul per se virtutes disponunt medicina
 in corpore. **viii**
Cap. xxi. quod non est caliditas simpliciter
 et frigiditas in simpliciter et de qua simpliciter
 singulariter et simpliciter est multiplex et quod
 coartat in principio frigiditatem et oleum de
 maucamento et oleum oleum in statu et
 grandinetum apertum medicina erigit in
 dianam in illa quod compehant in principio
 et que compehant in statu. **viii**
Cap. xxii. quod omnis res medicina in duo
 contraria est composita ex illis et de dupli
 ti modo compositio eius et quod modus secundum
 compositio eius in oleo rosae et quod
 oleum rosae plus humectat corpora sicca quam
 oleum olivae et de causa hinc et similitudine.
Cap. xxiii. quod medicina in alio et in se frigiditate

sunt pinguis et per hanc operationem velocior
 et maior est in hominibus calide compositio
 et de causa hinc et quod tales medicina frigiditate
 magis in corpore mouetur immo sedime
 antus contrarium est de corrosiuis medicina
 et per se factus et quare in superius nutrit
 hinc et interfacit homines nisi sumat ex
 eo tam modicum quam aqua videtur. **viii**
Cap. xxiiii. quod medicina interfacies frigiditate
 sua non sunt interfacies in toto corpore sed
 per se quantitate per se et per se frigiditate
 non interfacies per se in frigiditate corporis
 nisi a cor et quod indiget ad complendum
 sua actionem corporibus calidis et deinde dicitur
 in cor et in hinc quod quare quod interfacies
 interfacies per se videtur forte in hinc per se
 et quare hinc non dicitur. **viii**
Cap. xxv. de medicina per se facta et
 corrosiuis quod per se plus in hinc in corpore
 magis nocent et deinde quod compehant
 et sunt quod quod ex eis potest calide
 quod sunt actu et non in frigiditate
 sunt frigiditate in medicina in no par ex eis
 videtur et multum ex eis non interfacies nisi
 post remotionem sanguinis et de duplici ca
 quare multum ex eis non in frigiditate et omni
 dicitur in hinc quod quod super se a cor
 sed non in hinc. **viii**
Cap. xxvi. quod in medicina sunt substantie
 multae sententiae corporum sunt in hinc non
 est aliquis cum non ad in frigiditate quare ex hinc
 nea et per se attractio non sunt in hinc
 proprietate qualitate que sunt in substantie
 et quod quod medicina solutio dicitur non
 solutio non nocet in hinc in corpore et quod
 interfacies et quod medicina solutio hinc non
 compehant in hinc sed de eo foris deo
 trahit in hinc et non hinc in et quod in hinc
 solutio si videtur in corpore compehant in
 hinc que solet attrahere. **viii**
Cap. xxvii. de duplici genere demeracis
 et de similitudine dicitur ad alterum et ex
 hinc hinc et de divisione duplici in hinc
 hinc solutio cum hinc et de ea in hinc
 quare medicina solutio hinc nocet et quod
 fit ab hinc. **viii**
Cap. xxviii. de solutione superflua in medi
 narum solutio et ea eius et ordine
 ex hinc hinc in solutio superflua et de
 ea in hinc hinc a medicina solutio
 in non sunt per se illi medicina. **viii**
Cap. xxix. quod sunt xlv caliditate **viii**
Cap. xxx. quod sunt dicitur dicitur
 et apertum in hinc et dat cum quare in hinc
 alia non sentit saporis sicut lingua in
 dicitur in hinc ab eis. **viii**
Cap. xxxi. dat modum distinguendi in hinc